I Θάλεω περι] Plures ha-
bemus Mathematicas proposi-
tiones a Thalete inventas, viz.
5. 15. 26. lib. primi Euclid.
primus quoque dicitur obser-
vasse Tropicos, ut ait Laertius,
& anni tempora distinxisse.
Plinius & Plutarchus asserunt
illum fuisse qui primus notavit
defectus Solis & Lunæ. Ursæ
minoris inventorem dicit Calli-
machus. Anchoram invenisse
dicitur Anacharsis, & Figuliro-

tam, ut Laertius. Strabo au-
tem rotam ab alio dicit esse
inventam, quia de illa mentio-
nem facit Homerus, qui multo
ante Anacharsim vixit.

2 Ωσπερ Πυθαγόρεος] Tanta
in estimatione sapud suos disci-
pulos fuit Pythagoras, adeo ut
alii existimabant eum esse Py-
thagorium, alii Hyperboreum Apolli-
nem: & αὐτὸς οὐα omni dispu-
tationi imposuit finem ut ait
Cicero lib. 1. de Nat. Deor. Non
διδάσκειν

dem *Italia & Sicilia* celebrant. Nos *Solonem*. Te vero quis prædicabit, & qualem? Nullus, ut arbitror, inquit *Glauso* beneficia ejus commemorat. Quin neque ipsi *Homerici* testari hoc audent. Quod præcipue bellum *Homeri* temporibus ipso consultore vel duce feliciter expeditum commemo-ratur? Nullum. Præterea quæ viri hujus tanquam in his rebus sapientis inventa ad officia vitæ & artis aptissima referuntur? ut *Thaleis Milesii*, & *Anacharsis Scythe*. Nihil tale. Si minus publice, at saltem privatim, quibusnam *Homerus* ipse dum viveret, disciplinæ dux dicitur extitisse, qui & ejus consuetudine delectati sint, & posteris *Homericanam* aliquam rationem vitæ tradiderint? Quemadmodum & *Pythagoras* in hoc summa cum autoritate vixit, & posteri etiam his temporibus vitam *Pythagoreanam* celebrantes, inter cæteros illustres habentur. Neque tale quid rursus de *Homero* narratur. *Creophilus* enim, ô *Socrates*, forsitan *Homeri* familiaris, disciplina etiam magis quam nomine ridiculus apparebit si quidem vera sunt, quæ de *Homero* narrantur. Dicitur enim negligentior in eum fuisse, dum sub hoc ipso viveret. Dicitur sane. At enim, ô *Glauso*, si revera poterat *Ho-*

licebat in dubium vocare quæ ipse dixisset, neque ultra interrogare, sed tanquam Oraculo, ita ejus dictis acquiescebant.
 Οὐχ' οἶοντε τὴν ἡλίου παροῖσθαι
 ὑπὲρ την Θεού αὐτῷ, οὐ τοὺς λεχθεῖται
 τὶ προφερεῖσθαι, ἀλλὰ τὸν χειρο-
 μῷ δέιπω γάτα οἱ τότε προφετεῖχον
 τοὺς λεγεμένους ὑπ' αὐτῷ. *Aelian.*
Variæ Histor. lib. 4. cap. 17.

3. [Ο γάρ Κρεωφιλός] *Sami-*
us vel *Chius* ut *Suidas*, quem
 aliquando tradunt, suscep-to *Ho-*

mero hospite, accepisse ab eo poema quod *Oechaliam* vocant: sed *Callimachus* in Epigrammate contrarium statuit. Quidam hunc *Homeri* magistrum tradunt, alii vero non hunc sed *Aristeum Proconnesium*. Vide Vossii Græc. Histor. lib. 3. & Strabonis lib. 14. de quodam *Creophilo* mentionem facit *Athenaeus* lib. 8. Sed ab hoc nostro diversus est, legitur etiam κρεω-
 φιλός.